Sector : EDUCACION CG
Afio :
Trimestre :

Municipio :
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nombre
KOMPATZKI MORENO MARIA ISABEL
HAARMANN RITTER IRENE BEATRIZ
BARRIENTOS VELASQUEZ LUIS
BARRIENTOS VELASQUEZ LUIS
BARRIENTOS VELASQUEZ LUIS
KEMPOWSKI GUENTELICAN JOSE CARLOS
SUBIABRE ULLOA RAUL ARTURO
ALARCON SANCHEZ RUBEN ORLANDO
BUSTAMANTE MUNOZ LUIS
ALTANER GARCIA ERICK
ARAVENA CARCAMO JOANNA DEL CARMEN
ARAVENA CARCAMO JOANNA DEL CARMEN
MANCILLA DIAZ EMER ADAN
BOHM ALARCON FREDDY PATRICIO
VEGA ESCOBAR PATRICIO
VEGA ESCOBAR PATRICIO
VEGA ESCOBAR PATRICIO
ANGEL MURTAGH MIGUEL
ANGEL MURTAGH MIGUEL
LA ARAUCANA
LA ARAUCANA
LA ARAUCANA
LA ARAUCANA
LA ARAUCANA

ADM. DE FONDOS DE PENSIONES PROVIDA S.A.

SOCIEDAD HECTOR MORAN E HIJOS LTDA
SOCIEDAD HECTOR MORAN E HIJOS LTDA
SOCIEDAD HECTOR MORAN E HIJOS LTDA
SOCIEDAD HECTOR MORAN E HIJOS LTDA
SURFILMS PRODUCCIONES LIMITADA
SURFILMS PRODUCCIONES LIMITADA
CAXYVIAL SPA

SERVICIOS M&M SPA

SERVICIOS M&M SPA

SERVICIOS M&M SPA

SERVICIOS M&M SPA

SERVICIOS M&M SPA

SERVICIOS M&M SPA

SERVICIOS M&M SPA

SERVICIOS M&M SPA
COMERCIALIZADORA LY C LTDA.
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factura

concepto_pres
149519 2153102999035
604 2152101004006
565 2152101004006
571 2152101004006
564 2152101004006
14 2152203001005
91 2153102999025
603 2152101004006
36 2153102999087
12 2153102999022
98 2152212002
99 2153102999086
113 2153102999029
118 2153102999071
191 2153102999073
190 2153102999079
192 2153102999080
3 2153102999071
4 2153102999071
0 2152101001001
176 2152101001001
224 2152101001001
225 2152101001001
177 2152102001001
26 2152101001001
6328 2153102999073
6329 2153102999073
6330 2153102999073
6331 2153102999073
317 2152207001001
314 2152207001001
66 2153102999055
20 2152204007
15 2152204007
18 2152204007
19 2152204007
26 2153102999018
27 2153102999018
28 2153102999018
29 2153102999018
4 2152204002

detalle
MARIA KOMPATSKI MORENO
COMISION DE SERVICIO A LA CIUDAD DE CASTRO DIA 26/04/2018
COMISION DE SERVICIO A LA CIUDAD DE PUERTO MONTT 17/04/2018
COMISION DE SERVICIO A LA CIUDAD DE PUERTO MONTT DIA 05/04/2018
COMISION DE SERVICIO A LA CUIDAD DE CASTRO DIA 23/03/2018
LENA PARA CALDERA CALEFACCION ESCUELA DIFERENCIAL SAN CARLOS DE ANCUD
HONORARIO MES DE ABRIL DE 2018
COMISION DE SERVICIO A LA CIUDAD DE CASTRO DIA 26/04/2018
COLACIONES PARA ESTUDIANTES, ACTIVIDADES FUNDO SANTA ADRIANA, LICEO AG
TRANSPORTE ESCOLAR MES DE ABRIL DE 2018
APORTE PARA ACTIVIDAD INAUGURACION ANO ESCOLAR 2018, EN ESCUELA RURAL
ACTIVIDADES LEY SEP LICEO DOMINGO ESPINEIRA RIESCO
HONORARIO MES DE ABRIL DE 2018
HONORARIO MES DE ABRIL DE 2018
LIMPIEZA COMBUSTIONES EN JARDIN INFANTIL AYUN RUKA PUDETO
MANTENCIONES VARIAS JARDIN INFANTIL CARACOLES
MANTENCION DEPENDENCIAS JARDIN INFANTIL QUETALMAHUE
HONORARIO MES DE MARZO Y ABRIL DE 2018
HONORARIO MES DE MARZO Y ABRIL DE 2018
SALDO PLANILLA PERSONAL EDUC, INT. SEP. JUNJI MES DE ENERO 2018
SALDO PLANILLA PERSONAL EDUC, INT. SEP. JUNJI MES DE ENERO 2018
SALDO PLANILLA PERSONAL LEY SEP MES DE ENERO 2018
SALDO PLANILLA PERSONAL JUNJI MES DE ENERO 2018
SALDO PLANILLA PERSONAL ADM.CENTRAL MES DE ENERO 2018
COTIZACIONES OBLIGATORIAS EDUC. DICIEMBRE 2017
MATERIALES DE ENSENANZA JARDIN INFANTIL AYUN RUKA
MATERIALES DE ENSENANZA JARDIN INFANTIL AYUN RUKA
MATERIALES DE ENSENANZA JARDIN INFANTIL AYUN RUKA
MATERIALES DE ENSENANZA JARDIN INFANTIL AYUN RUKA

MATERIALES PARA DEPARTAMENTO EXTRAESCOLAR CORPORACION MUNICIPAL ANCUD
MATERIALES PARA DEPARTAMENTO EXTRAESCOLAR CORPORACION MUNICIPAL ANCUD

MATERIALES LEY SEP ESCUELA RURAL SAN MIGUEL DE CONIMO

MATERIAL DE ASEO PARA ESCUELA RURAL DE MANAO

MATERIALES DE ASEO LICEO BICENTENARIO

MATERIALES DE ASEO LICEO DOMINGO ESPINEIRA R

MATERIALES DE ASEO LICEO DOMINGO ESPINEIRA R

MATERIALES DE HIGIENE Y ASEO JARDIN INFANTIL LOS CANGREJITOS
MATERIALES DE HIGIENE Y ASEO JARDIN INFANTIL LOS CANGREJITOS
MATERIALES DE HIGIENE Y ASEO JARDIN INFANTIL LOS CANGREJITOS
MATERIALES DE HIGIENE Y ASEO JARDIN INFANTIL LOS CANGREJITOS
MATERIALES PARA INICIO ANO ESCOLAR 2018 ESTABLECIMIENTOS MUNICIPALES.
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229777
2602308
3827783
5000
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66760
157330
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122456
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151598
106392
78012
499324
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saldo
17850
19480
15811
15811
15811
833000
128000
15811
262360
1476000
150000
214200
96000
320000
15000
75000
169400
320000
240000
618266
24597404
229777
2602308
3827783
5000
24210
66760
157330
12250
107100
107100
49362
211110
122456
188218
136802
113488
151598
106392
78012
499324

fecha_emision
29122017
02052018
25042018
25042018
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02052018
24042018
30042018
11042018
18042018
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30042018
24042018
24042018
24042018
26042018
23042018
01012018
14022018
15022018
15022018
14022018
12012018
24032018
24032018
24032018
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10042018
03042018
28042018
09042018
28032018
05042018
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16032018
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SOCIEDAD COMERCIAL CPF LTDA.

SOCIEDAD COMERCIAL CPF LTDA.

TELCOM LIMITADA

TELCOM LIMITADA

TELCOM LIMITADA

TELCOM LIMITADA

FERRETERIA E INVERSIONES TRIMAC LTDA

FERRETERIA E INVERSIONES TRIMAC LTDA

BANCO DEL ESTADO DE CHILE

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES HABITAT S.A.
ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES CUPRUM S.A.
ADM. DE FONDOS DE PENSIONES PLANVITAL S.A.

ACF CAPITAL S.A.

ACF CAPITAL S.A.

ACF CAPITAL S.A.

ACF CAPITAL S.A.
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32953 2152203001004
34419 2152203001004
3642 2152204001
3455 2152204002
3731 2152204002
3703 2153102999145
14381 2152204011
15054 2153102999080
94 2153102999081
28 2152101001001
29 2152101001001
27 2152101001001
0 2152101001001
30 2152101001001
24 2152101001001
25 2152102001001

COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE EDUCACION

COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AREA DE EDUCACION

MATERIALES DE OFICINA CEIA SALOMON FUENTES MARTINEZ

MATERIALES PARA INICIO ANO ESCOLAR 2018 ESTABLECIMIENTOS EDUCACIONALES
MATERIALES PARA INICIO ANO ESCOLAR 2018

INSUMOS COMPUTACIONALES OFICINA EDUCACION, 10 % ADMINISTRACION CENTRAL
REPOSICION HERRAMIENTAS PARA LA SECCION BIBLIOREDES

MATERIALES REPARACION CANERIAS SISTEMA CALEFACCION JARDIN QUETALMAHUE
3

COTIZACIONES OBLIGATORIAS EDUC. DICIEMBRE 2017

COTIZACIONES OBLIGATORIAS EDUC. DICIEMBRE 2017

COTIZACIONES OBLIGATORIAS EDUC. DICIEMBRE 2017

COTIZACIONES OBLIGATORIAS EDUC. DICIEMBRE 2017

COTIZACIONES OBLIGATORIAS EDUC. DICIEMBRE 2017

COTIZACIONES OBLIGATORIAS INT DICIEMBRE 2017

COTIZACIONES OBLIGATORIAS ADM. CENTRAL DICIEMBRE 2017

608299
422299
322213
3253341
214057
303414
23130
158090
4337290
121000
140000
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